
Prefeitura Municipal

Riacho de Santana
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodesantana.rn.gov.br/licitacao/detalhe/6/

Código da publicação: 6

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 21:28:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2021 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2021 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2021 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.291.287,07
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E
LUBRIFICANTES DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2021 00:00:00 Aviso de LIcitação Baixar

17/02/2021 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.riachodesantana.rn.gov.br/licitacao/detalhe/6/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb484848registro-de-precos-para-futuro-e-eventual-fornecimento-de-combustiveis-e-lubrificantes-destinados-a-manutencao-dos-veiculos-pertencentes-as-secretarias-municipais-deste-municipiospanp/
https://www.riachodesantana.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b87e4da3cddd26a3048ae497a122842.pdf
https://www.riachodesantana.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14ab0c1d0bafa003ed28abcf71e76f5c.pdf

